(財)財務会計基準機構会員

2023年５月 11日

各   位

           会 社 名  株式会社青山財産ネットワークス

                                  代表者名  代表取締役社長 蓮見 正純

                  （コード番号 8929 東証スタンダード）

                      問合せ先  取締役常務執行役員

                                          コーポレートファイナンス本部長 橋場 真太郎

                    (TEL 03-6439-5800）

組織変更に関するお知らせ

当社は、2023年５月 11日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

企画開発本部の名称をコーポレートファイナンス本部に変更

経理機能を企画開発本部に移管することにより、企画開発本部の名称をコーポレートファイナン

ス本部に変更いたします。

２． 役職名変更

氏名 新役職 旧役職

橋場 真太郎
取締役常務執行役員

コーポレートファイナンス本部長

取締役常務執行役員

企画開発本部長

 以 上